
Zarządzenie nr  4/07 
Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku 

z dnia  19  stycznia  2007 
 
 
 

w  sprawie : określenia stawek czynszu  za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali  
         stanowiących mieszkaniowy zasób gminy na terenie miasta i gminy Drezdenko. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
tekst jednolity  z  2001 roku  Dz. U.  Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ z 2002r : 2002.03.31 zm.   
Dz.U. Nr23 poz.220, 2002.06.22 zm. Dz.U. Nr 62 poz.558, z 2002.10.27 zm. Dz.U. Nr 113 poz.984 
, 2003.01.01 zm. Dz.U. Nr 214 poz.1806 , 2004.01.01 Dz.U. Nr 153 poz.1271, 2004.07.27 zm 
Dz.U. Nr 214 poz. 1806, z  2003: 2003.07.11 zm. Dz.U. Nr80 poz. 717, 2003.11.17 zm. Dz.U. Nr 
162 poz. 1568 z 2004 :  2004.05.01 zm. Dz.U. Nr 102 npoz.1055, 2004.07.01. Dz.U. Nr 116 
poz.1203, z 2005 : 2005.10.10 zm. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, 2006.09.01 zm. Dz.U. Nr 175 poz. 
1457, z 2006: 2006.02.02 zm. Dz.U Nr 17 poz.128, 2006.10.06. Dz.U. Nr 181 poz. 1337 / oraz  
art.8 pkt.1 ustawy z dnia  21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie  gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /tekst jednolity z 2005r. Dz.U. Nr 31 poz.266                 
z późniejszymi zmianami: z 2004 : 2005.04.26 zm. Dz.U. Nr 281, poz.2783 i poz.2786,  z 2006 :              
2006.05.23 zm. Dz.U. Nr 86 poz.602, 2006.06.05 Dz.U. Nr 94, poz.657, 2006.09.19 Dz.U. Nr 167, 
poz.1193, 2006.12.31 zm. Dz.U Nr 86 poz. 602/ 
 
 

uchwala się co następuje : 
§ 1 

 
 

Ustala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali  stanowiących mieszkaniowy zasób 
gminy na terenie miasta i gminy Drezdenko : 
 

a) za lokale mieszkalne w wysokości  1,87 zł 
b) za lokale socjalne w wysokości       0,61 zł 

  
§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej. 
 
§ 3 
 
Traci moc  Zarządzenie nr 97/05 Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku z dnia 8 września 2005 
roku w sprawie określenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali stanowiących 
mieszkaniowy zasób gminy na terenie miasta i gminy Drezdenko. 

 
§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
  
 


